
Universidad
Nacional
de Córdoba

Reforma
1918-2018

FACULTAD DE
PSICOLOGÍA
Universidad Nacional de Córdoba
O tf"41 Q 60 Años de la Caf rera ̂  Psicología
^U IO 20 Años de la Facultad de Psicología

2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria

Expediente 0056381/2017

Córdoba, J 1 jyL 2018

VISTO:
Que por Resolución Decanal N° 224/18 se otorgó a la alumna María

Gracia Colautti, DNI 38281932 la equivalencia en la asignatura "Biología evolutiva
humana" previa aprobación de un coloquio, y;

CONSIDERANDO:
Que la Profesora Florencia Dadam, docente de la mencionada asignatura,

informa que la alumna aprobó el coloquio correspondiente el día 22/05/2018, con
una calificación de 9 (nueve) puntos;

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
RESUELVE:

Artículo 1°: Otorgar a la alumna MARÍA GRACIA COLAUTTI Legajo 38281932, la
equivalencia en la asignatura BIOLOGÍA EVOLUTIVA HUMANA con calificación 9
(nueve).

Artículo 2: Protocolícese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

Resolución N° , f

EICOLOGlA
Córdoba

.-.",«

,COLOGlA


